

Apfelnektar aus Apfelsaftkonzentrat, hergestellt mit Kohlensäure. Fruchtgehalt: mindestens 50%.

Kennzeichnung: Flasche steht unter Druck, daher keine Gewalt anwenden.

Aufbewahrung: Vor Licht, Wärme und Frost schützen. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: 50% Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat, Wasser, Kohlensäure.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.50 Liter, Bruttogewicht 0.52 Kilogramm

Kontakt: Name: Egger Getränke GmbH & Co OG; Adresse: Tiroler Straße 20, A-3105 Unterradlberg; Webseite: grannys.at

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung PET_TO_PET PET to PET (Recycling von PET Flaschen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	23	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	98	Kilojoule	
Fett	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	5.6	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	5.4	Gramm	
Eiweiß	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
Salz	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.01	Gramm	